
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 16/2021. (XII. 8.) MEKH rendelete a 

megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről szóló 

13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet és az energetikai szakreferens igénybevételére köteles gazdálkodó 

szervezetek által telepítendő almérők telepítési pontjainak, valamint az almérők alkalmazásával 

történő mérés minimális követelményeinek meghatározásáról szóló 1/2020. (I. 16.) MEKH rendelet 

módosításáról 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (5) bekezdés 7. pontjában,  

a 2. alcím tekintetében az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. törvény 46. § g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi 

XXII. törvény 12.  § i) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

 

1. A megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről szóló 

13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet módosítása  

 

1. § A megújuló energiaforrásból termelt villamos energia működési támogatásának mértékéről szóló 

13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelet 7. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

2. Az energetikai szakreferens igénybevételére köteles gazdálkodó szervezetek által telepítendő 

almérők telepítési pontjainak, valamint az almérők alkalmazásával történő mérés minimális 

követelményeinek meghatározásáról szóló 1/2020. (I. 16.) MEKH rendelet módosítása  

 

2. § Az energetikai szakreferens igénybevételére köteles gazdálkodó szervezetek által telepítendő 

almérők telepítési pontjainak, valamint az almérők alkalmazásával történő mérés minimális 

követelményeinek meghatározásáról szóló 1/2020. (I. 16.) MEKH rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép:  

„(3) A 7. § 2023. január 1-jén lép hatályba.”  

 

3. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő 3. napon lép 

hatályba.  

(2) Az 1. § és az 1. melléklet 2022. január 1-jén lép hatályba.  

 

Horváth Péter János 

s. k., elnök 

 

 

 

1. melléklet a 16/2021. (XII. 8.) MEKH rendelethez 

„7. melléklet a 13/2017. (XI. 8.) MEKH rendelethez 

A barna prémium keretében adott támogatás mértéke  

1. Biogázból (ide nem értve a hulladéklerakóból származó gázt és a szennyvízkezelő létesítményben 

előállított gázt) előállított villamos energia támogatott ára: 31,10 Ft/kWh.  

2. Hulladéklerakóból származó gázból és a szennyvízkezelő létesítményben előállított gázból előállított 

villamos energia támogatott ára: 18,62 Ft/kWh.  

Az 1. és 2. pont szerinti támogatási mértékek nem vonatkoznak az alternatív barna prémium esetére.” 


